supradictum uoluerunt et mandauerunt et nolunt et

mandant in firmitatis robore duraturam et idura

turum usque ad menses octo proxime uenturos.-et

de predictis mandauerunt confici debere upublioum
instirumentumtper me iam dictum antonium de

credencia notarium et ipsorum magnificorum domi

norum constituencium et comunis ianue cancellarium

infrascriptum. actum ianue in camera superiori magna

angulari palacii comunis in quo habitat prefatus

illustris regius ianuensium gubernator etc. anno do

minice natiuitatis millessimo quadringentessimo se

cundo indicione noua secundum cursum ianuensem

die lune duodecima mensis iunii presentibus testi

bus ad hec uocatis specialiter et rogatis. aldebrando

tantumque uidi legi etliduliter ascultaui cum origi

nali meo-dicti instrumentiwmanu mea scripto et

ipsum iconcordare inueniens in- unum me sub

scripsiain testimonium premissoruur constat michi

de suprascriptavadditione uel-horum et custodientium

que uerba obmlssa fuerunt in trigesima quarta linea

post uerbum obseruandum et ante uerbum pre

sentem non uic-io sed eiir-orta

Signum 1- mei mathei de montcsono serenissimi

domini regis aragonum scriptoris et zinctoritate

illustrissimi domini domini ludouici isecuirdi regii

lherusalem etc. ducisque comitatuum prouincieet

forcalquerii etc. notarii publici per totam terram nov

mitatuum predictorum iqui una cum dicto baptista

de coruaria. iulliano panizario et massimo de iudi- b notario precontento predictis iriterfui eaque per

cibus notariis et comunis ianue cancellariis

ligo antonius de credencia quondam conradi publicus

imperiali auctoritate notarius et dictorum illustris

domini regii gubernatoris ianuensium et consilii et co

munis ianue cancellarius predictis omnibus interfui

et rogatus suprascriptum presens instrumentum com

posui et scripsi publicis tamen agibilibus negotiis

occupatus per alium publicum notarium coadiuto

rem meum extrahi transcribi et in -hanc publicam

formam reddigi fideliter feci extractumque ut supra

uidi legi correxi et diligenter ascultaui cum anten

tico et originali scripto manu mea et utrumque

concordare inueniens me subscripsi et publicaui

cum signo et nomine meis-in instrumentis apponi

solitis in testimonium premissorum. de quibus om

nibus supradictis per me baptistum de rocha nota

rium infrascriptum presente eciam matheo de monte

sono notario et scriptore prefati domini regis ara

gonum dictis dominis ambassatoribus syndicis et

procuratoribus lectis et recitatis in posse quorum
predicta omniaiet singula fuerunt firmata dicti

domini ambassatores commisserunt et uoluerunt per

me dictum baptistum una cum dicto matheo claudi

et a simili scribi duo publicaconsimilia instrumenta

unum unicuique ipsarum parcium in publicam for

mam traddendum. acta fuerunt predicta omnia in

uilla tarasconi comitatus prouincie in salla domus

habitacionis iohannis bressa de carpentax burgensis

dicte uille anno dominice natiuitatis millessimo qua

dringentessimo secundoinditione decima secundum

ianue cursum undecima uero secundum cursum pro

uinciev die sabati sexdecima mensis decembris post

uesperas presentibus testibus. nobile uiro iacobo de

carcasono burgensi montispesulani honomndo uiro

marcho riera rectore ecclesie sancti iacobi ciuitatis

barchinonie. wconrado philipi de pistorio. oliuerio

natali burgensi montispesulani et bernardo de fonte

scriptore dicti domini regis aragonum uocatis spe

cialiter et rogatis.

ligo baptistus de rocha quondam oberti ciuis ianuensis

imperiali auctoritate notarius publicus de collegio

notariornm ciuitatis ianue predictis omnibus interfui

et rogatus una cum matheo de montesono notario

infrascripto presens instrumentum testaui scripsi et

ipsum scripta cum supraposito in trigesima quarta

linea ubi legitur et custodientium clausi. est.-u

. uumuit

xv.-l 1.

ii. . . ii. z-v mgr

P f cccLxvlll j .1 1..--z.-x .s.

p v t.ryfl

canonvs vL francorum liex 1 dominusque ciuitatis

lanuae et districlust l/irztinziliensium exauditis

precibus . eorumdemjifanclziirziazzsp immunitateslet iura

confirmata

.MoLSmaii i i - ii-ii

r

coi ii. /o.l. in. m

uum . . .

lllustri et magnifico dominoidomino iohanni ld

meingre dicto bouciquaut marescalo francie regio

locumtenenti et ianue gubernatori pro serenissimo

rege francorum domino ianue eiusque uenerando

consilio dominorum duodecim antianorum.

mos gregorius de marsupinis de arecio legumdoctor

uicarius prefati illustris domini gubernator-is iulianus

de monelia benedictus de marinis dexerinus busta

rinus et nicolaus iudex- notarius procuratores ico

munis ianue commissarii delegati atlainfrascripta

prefatorum illustris domini gubernator-is et consilii

d uigore cujusdam supplicacionis interposita per stea

phanum galianum et petrum iudicem sindicos et

ambuxatores romunitatis uintimilii. cuius quidem

supplicationis et rescripti ad eam facti tenor talis

est. illustri et magnifico domino gubernatori regio

ianuensium eiusque uenerando consilio dominorum

antianorum humiliter supplicatur pro parte stephani

galiani et petri iudicis sindicorum et a-mbaxatorum